
Zarządzenie Nr 59/2008 
Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 15 kwietnia 2008 r. 

 
 

 
w sprawie: 

powołania komisji do wyceny samochodu pożarniczego 
stanowiącego własność Gminy Radziejów. 
 
 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku z  art. 33 ust. 3  ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr. 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się komisję do wyceny samochodu pożarniczego  w następującym 
składzie: 
 
1. Leszek Rosół 
2. Tadeusz Gąsiorowski 
3. Grzegorz Topolski 
 

§ 2 
W przypadku wyceny sprzętu w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych  
w skład komisji wchodzi osoba z zainteresowanej jednostki. 
 

§ 3 
Komisja w powyższym składzie dokona wyceny samochodu pożarniczego ŻUK 
o numerze rejestracyjnym WEO 1309, będącego w posiadaniu Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Płowcach.. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi  UG prowadzącemu sprawy 
ochrony przeciwpożarowej. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
Jerzy Zmierczak 


